
 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI POLITICHE E COGNITIVE    

Dipartimento di Eccellenza 2018 - 2022 

 Palazzo San Niccolò, via Roma  56, 53100 Siena  
amministrazione.dispoc@unisi.it · tel. +39 0577235437 05775702/3/4 · PEC pec.dispoc@pec.unisipec.it 

 
1 

Disposizione del Direttore Dipartimento 

Classificazione: III/13 

N. allegati: 0 

 
 
APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 
ASSEGNO DI RICERCA – LETTERA B) - DI DURATA ANNUALE - SETTORE DISCIPLINARE M-GGR/01 
GEOGRAFIA, SETTORE CONCORSUALE 11/B1 GEOGRAFIA- PER LA REALIZZAZIONE DI UNA RICERCA SUL 
TEMA E DAL TITOLO: “GLI EFFETTI SOCIO-SPAZIALI DELLA PIATTAFORMA AIRBNB ALLA SCALA INTRA-
URBANA” - progetto PRIN 2017 B64I19001840001 Resp. Scientifico Prof.ssa C.Capineri (D.D.D. REP. N. 
1/2021 PROT.N. 912 DEL 8/01/2021) 
 
 

IL DIRETTORE 

 Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Siena emanato con decreto rettorale rep. n. 164/2012 del 7 
febbraio 2012 modificato con decreto rettorale rep. n. 93/2015 del 28 gennaio 2015; 

 vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario) ed in particolare l’art. 22, modificato con l’articolo 6, comma 2 bis della legge 27 febbraio 
2015, n. 11; 

 visto il Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 240/2010 emanato con 
decreto rettorale rep. n. 325/2016 del 3 marzo 2016; 

 vista la disposizione del Direttore di Dipartimento Rep. n. 1/2021, Prot. 912 - III/13 del 08/01/2021 con 
cui è stata bandita la selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di nr. 1 assegno di 
ricerca di durata annuale rinnovabile- Settore Scientifico Disciplinare  M-GGR/01 GEOGRAFIA, SETTORE 
CONCORSUALE 11/B1 GEOGRAFIA- PER LA REALIZZAZIONE DI UNA RICERCA SUL TEMA E DAL TITOLO: 
“GLI EFFETTI SOCIO-SPAZIALI DELLA PIATTAFORMA AIRBNB ALLA SCALA INTRA-URBANA” - progetto PRIN 
2017 B64I19001840001 Resp. Scientifico Prof.ssa C.Capineri; 

 vista la disposizione rep. n. 12/2021 Prot.n. 13767 del 29/01/2021 del Direttore del Dipartimento di 
Scienze sociali politiche e cognitive con la quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

 visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 

 accertata la regolarità degli atti 
 

DISPONE 

l'approvazione degli atti della selezione pubblica per il conferimento di nr. 1 assegno di ricerca di durata 
annuale rinnovabile- Settore Scientifico M-GGR/01 GEOGRAFIA, SETTORE CONCORSUALE 11/B1 
GEOGRAFIA- PER LA REALIZZAZIONE DI UNA RICERCA SUL TEMA E DAL TITOLO: “GLI EFFETTI SOCIO-
SPAZIALI DELLA PIATTAFORMA AIRBNB ALLA SCALA INTRA-URBANA” - progetto PRIN 2017 





 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI POLITICHE E COGNITIVE    

Dipartimento di Eccellenza 2018 - 2022 

 Palazzo San Niccolò, via Roma  56, 53100 Siena  
amministrazione.dispoc@unisi.it · tel. +39 0577235437 05775702/3/4 · PEC pec.dispoc@pec.unisipec.it 

 
2 

B64I19001840001 Resp. Scientifico Prof.ssa C.Capineri, al termine della quale, sotto condizione dei requisiti 
previsti dal bando, la Commissione ha dichiarato vincitore il Dott. Antonello ROMANO. 

 

Luogo e data della firma digitale 

       Il Direttore del Dipartimento 
       Prof. Alessandro Innocenti 
 
 
 
 
Visto, 
Il responsabile del procedimento 
Cristina Masoni 

 

 


		2021-02-10T14:09:54+0000
	INNOCENTI ALESSANDRO


		2021-02-10T15:11:49+0100
	IT
	CRISTINA MASONI




